
Harjoituskilpailu, 30.9.2023 Eura 
 
KILPAILUKUTSU 
 
Euran Urheiluautoilijat ry järjestää harjoituskilpailun Eurassa lauantaina 30.9.2023. 
 
Reitillä on yksi n. 8 km pituinen erikoiskoe, joka ajetaan kaksi kertaa molempiin suuntiin. 
Erikoiskoe ajetaan 1 min lähtövälein ensin kaksi kertaa yhteen suuntaan, jonka jälkeen 
on huolto. Huollon jälkeen erikoikoe ajetaan kaksi kertaa toiseen suuntaan. 
Keliolosuhteista tai kalustojen välisestä erosta johtuen voidaan lähtöväliä pidentää. 
 
Kilpailussa käytetään aikakorttia, mutta erikoiskokeilta ei oteta aikaa. Erikoiskoe ajetaan 
pelkästään yksityisteillä. Kilpailun kokonaispituus on n. 91 km. 
 
Kilpailun luokat 
 

Luokka 1 – Kaikki Liite J:n mukaiset ralliautot, lisenssiluokka vapaa 
Luokka 2 – Nuorten luokka, V1600 

 
Autoissa on oltava voimassa oleva liikennevakuutus, katsastus voimassa (normaali tai 
kilpa-auto), sekä rekisterikilvet/punakilvet voimassa. Kilpailussa voidaan käyttää FIA 
standardien mukaisia istumia ja turvavöitä joiden voimassaolopäivämäärä ei ole 
määräävä. Näiden kunnon tulee olla ensiluokkainen. Kilpailijoilla on oltava kaikki 
sääntöjen mukaiset ajovarusteet (HANS, kypärä, ajopuku, alusasu + sukat, kengät, 
hanskat kuljettajalla). 
 
ILMOITTAUTUMINEN KILPAILUUN 
Ilmoittautuminen kilpailuun suoritetaan AKK-Motorsport Ry:n KITI-kisapalvelun kautta. 
Ilmoittautuminen päättyy torstaina 28.9.2023 klo 23:59. 
 
Mukaan otetaan enintään 30 autokuntaa. Mahdollisessa karsinnassa etusijalla ovat alue 
7 kilpailijat. Harjoituskilpailuun on mahdollista osallistua kaikilla Liite J:n mukaisilla 
ralliautoilla. Järjestäjä pidättää oikeuden sulkea ilmoittautumisen aiemmin, mikäli 
enimmäisautomäärä on jo täyttynyt. 
 
Autokunnasta toinen voi käyttää tutustumislisenssiä (pl. nuorten luokka), 28 €, maksu 
paikan päällä käteisellä tai kortilla. Tutustumislisenssejä saa ostaa kilpailutoimistolta. 
 
Mahdolliset peruutukset ilmoitetaan sähköpostilla osoitteeseen euranua@gmail.com 
 
OSALLISTUMISMAKSU 
Ilmoittautumismaksu kaikissa luokissa on 100€, joka tulee olla maksettu 
ilmoittautumisen päättyessä 28.9.2023 klo 23:59.  
 
Osallistumismaksu tulee maksaa viimeistään torstaina 28.9.2021 klo 23:59 mennessä 
Euran Urheiluautoilijat ry:n tilille IBAN: FI5350231540007879 ( BIC OKOYFIHH ).  
Viitteenä on käytettävä ilmoitetun ohjaajan Motorsport ID:tä. Maksamaton 
osallistumismaksu on este osallistumiselle harjoituskilpailuun. 
 
Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista kilpailunjohtajan suostumuksella. Jälki-
ilmoittautumismaksu on 140 €. 

mailto:euranua@gmail.com


KILPAILUN AIKATAULU 
Ilmoittautuminen 9.30 
Katsastus   9.40 (omalla huoltopaikalla) 
Reittiin tutustuminen  9.40 – 11.00 (vapaaehtoinen) 
EK:n sulkeminen 11.00 
Auto nro. 1 reitille 11.40 
 
PÄÄTOIMIHENKILÖT 
Kilpailun johtaja Juho Vuori, puh 050 5313113 
Turvallisuuspäällikkö Pertti Saine 
Katsastuspäällikkö Jouni Iltanen, puh 0400 991831 
 
KILPAILUTOIMISTO 
Kilpailukeskuksena toimii Euran Yhteiskoulun liikuntasali. Kilpailukeskuksen osoite on 
Savikontie 11, 27510 Eura. Kilpailukeskuksessa on käytettävissä pukuhuoneet, suihkut 
ja WC:t. 
 
HUOLTO 
Harjoituskilpailun huolto ennen kilpailua on kilpailukeskuksen pihalla. Toisen 
erikoiskokeen jälkeen huolto on Lapin metsästyshoito- ja ampumaseuran paviljongilla 
osoitteessa Kuljuntie 285, 27280 Rauma. 
 
Kilpailijoiden on käytettävä huoltoalueilla kilpa- ja huoltoautojen alla poltto- ja 
voiteluaineita läpäisemätöntä peitettä tai katetta. Huoltoalueet tulee pitää siistinä! 
 
Tervetuloa harjoituskilpailuun Euraan! 


